
PS200330960

Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2022

9. volební období

93.

USNESENÍ
zemědělského výboru

z 16. schůze dne 13. prosince 2022

Vládní  návrh zákona,  kterým se mění zákon č.  200/1994 Sb.,  o zeměměřictví  a  o změně a
doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, a zákon
č. 47/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění
některých  zákonů  souvisejících  s jeho  zavedením,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákon  č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, a další související zákony, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 163) – jednání
garančního výboru

Zemědělský  výbor  Poslanecké  sněmovny  Parlamentu  ČR  jako  garanční  výbor  
po projednání návrhu zákona po druhém čtení:

I. d o p o r u č u j e   Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR hlasovat ve třetím čtení
o návrzích podaných k návrhu zákona v následujícím pořadí: 

1. návrhy legislativně technických úprav, budou-li v rozpravě ve třetím čtení předneseny,

2. PN ZEV A.II. 1 až 28, en bloc jedním hlasováním,
(Bude – li přijato, stane se nehlasovatelným A.I. 1 a 2),

3. PN poslance Vomáčky B1 až B3, en bloc jedním hlasováním,
(Tento PN je hlasovatelný pouze v případě přijetí PN ZEV A.II. 1 až 28 z důvodu 
přímé provázanosti),

4. PN ZEV A.I. 1 až 4, en bloc jedním hlasováním,
(PN A.I. 1 a 2 jsou nehlasovatelné v případě přijetí A.II. 1 až 28),

5. o zákonu jako celku, ve znění přijatých pozměňujících návrhů;

II. z a u j í m á   následující stanoviska k jednotlivým pozměňovacím a jiným návrhům:

A.I. 1 až 4 kladné;
A.II. 1 až 28 kladné;
B1 až B3 kladné;

1



III. z m o c ň u j e   zpravodaje výboru, aby ve spolupráci s navrhovatelem a legislativním
odborem Kanceláře Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR popřípadě navrhl  i  další
nezbytné úpravy podle § 95 odst. 2 zákona o jednacím řádu Poslanecké sněmovny;

IV. p o v ě ř u j e   zpravodaje výboru, aby na schůzi Poslanecké sněmovny Parlamentu
ČR ve třetím čtení návrhu zákona přednášel stanoviska výboru;

V. p o v ě ř u j e   předsedu výboru, aby předložil toto usnesení předsedkyni Poslanecké
sněmovny Parlamentu ČR.

            Vít  VOMÁČKA  v.r.                                              Josef  KOTT  v.r.
               zpravodaj výboru                       ověřovatel výboru

Michal  KUČERA  v.r.
předseda výboru

2


